

Rebound Films IVS

Kundbyvej 34
4520 Svinninge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Carsten G Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rebound Films IVS

Kundbyvej 34

4520 Svinninge

Telefonnummer: 53538620

e-mailadresse: cgm@reboundcapital.dk

CVR-nr: 37578711

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed som film produktionsselskab, herunder udvikle danske og internationale film samt manuskripter og film ideer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udviser et resultat før skat på kr. -4.434 og en egenkapital på kr. -5.043. Selskabet er præget af opstartsomkostninger, og årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-4.433	-1.610
Resultat af ordinær primær drift		-4.433	-1.610
Øvrige finansielle omkostninger		-1	0
Ordinært resultat før skat		-4.434	-1.610
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-4.434	-1.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.434	-1.610
I alt		-4.434	-1.610

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger		1.288	90
Omsætningsaktiver i alt		1.288	90
Aktiver i alt		1.288	90

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-6.044	-1.610
Egenkapital i alt		-5.044	-610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		369	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.963	700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.332	700
Gældsforpligtelser i alt		6.332	700
Passiver i alt		1.288	90

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	-1.610	-610
Årets resultat		-4.434	-4.434
Egenkapital, ultimo	1.000	-6.044	-5.044

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Carsten Gullack Møller, Søkrogen 49A, 8300 Odder